
UCHWAŁA NR II/  6 /18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 30 ust. 1, pkt. 1 załącznika Nr 1 do Statutu Gminy Grabowo 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie 
statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4765) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Grabowo składającą się z następujących radnych: 

1) Okulewicz Krzysztof

2) Borawski Krzysztof

3) Rydzewski Ryszard

4) Milewska Jadwiga

5) Jarząbek Iwona

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Grabowo  
stanowiącego załącznik do uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie 
statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4765). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: DCB936B4-D38F-4011-88A8-EB59787519B2. Podpisany Strona 1




